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Geçen sayımızda dergimizde bazı değişikler olacağını haber vermiştik. 

Bu sayıda göreceğiniz üzere ilk değişiklik dergimizin ismiyle ilgilidir. Bundan 

böyle dergimiz, ÇEKMECE İZÜ Sosyal Bilimler Dergisi adıyla çıkacaktır. Bu 

ismi seçmemizin sebebi, Üniversitemizin sadece İstanbul’un en büyük ilçesi 

olan Küçükçekmece ilçesinde yerleşik olmasından dolayı değildir. Bununla 

birlikte “ÇEKMECE” sözcüğü mecazi anlamda değerli şeyleri koyduğumuz 

bir yere atıfla dergimize bir arşiv olma özelliği yüklemektedir. Bu anlamda 

dergimizin değerli makale ve yazıları içeren bir arşiv olmasını arzuluyoruz.

Dergimizde gerçekleşen ikinci değişiklik, tematik olarak dosya konu-

larının belirlenmesidir. Bu sayıda “Komşuluk ve Mahalle” temalarına yer 

verdik. Derginin ilk bölümünü, bundan böyle dosyalara ayıracağız. İkinci 

bölümünde ise bize normal olarak gönderilen tema-dışı makaleler yer alacaktır. 

Tematik dosyalarla yapmak istediğimiz şey, akademisyen ve araştırmacıların 

belirli konuları gündemlerine almalarını ve bu konularda belirli bir birikimi 

dergimizde yansıtmalarını sağlamaktır. Arşiv niteliği taşıyan bu dosyalara il-

erleyen zamanlarda geri dönüşlerin olacağını beklemekteyiz.



Üçüncü bir değişiklik de dergimizin yayın kurulunda bazı isimlerin 

bizden ayrılması ve yeni isimlerin gelmesiyle ilgilidir. Üniversitemizle il-

işiklerini kestikleri için Prof. Dr. Ömer Özyılmaz ve Prof. Dr. Bület Arı hocalar 

yayın kurulumuzdan ayrıldılar. Kendilerine dergimize sundukları katkılardan 

dolayı teşekkür ediyoruz, yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. Yayın kuru-

lumuzdan ayrılan hocaların yerine Prof. Dr. Ömer Çaha hoca gelmiştir. Bu 

değerli hocamıza, hem Üniversitemize hem de dergimize “Hoşgeldiniz” di-

yoruz.

Dördüncü ve son değişiklik, bu sayımızdan itibaren dosya konusuyla 

ilişkili olarak bir söyleşinin yer alacak olmasıdır. Bu sayının dosya konusuyla 

alakalı olarak mimar-araştırmacı ve yazar Prof. Dr. Saadettin ÖKTEM hocayla 

bir söyleşi yaptık. Öktem hoca, “Osmanlı’da Mahalle ve Komşuluk” üzerine 

görüş ve tespitlerini bizimle paylaşmaktadir.

2106 yılı Bahar ve Güz sayılarının dosyaları olan “Komşuluk ve Ma-

halle” başlıkları altında dört makale yer almaktadır. İlk makale,  Mustafa ÖZ-

BAŞ’ın, “Kitab-ı Mukaddes’e Göre Komşuluk Öğretisi” olup Tevrat ve İn-

cil gibi kadim metinlerde komşuluğu irdelemektedir. İkinci makalede Kadir 

Canatan ve İlker Pazarbaşı “Ortadoğu Toplumlarında Komşuluk İlişkileri ve 

Komşuya Güven Düzeyi: Sosyolojik Bir Yaklaşım” başlığıyla komşuluğun 

Ortadoğu coğrafyasındaki güncel boyutlarını ele almaktadır. Utku Balaban, 

“Ahalisiz Mahalleler”de “Türkiye Metropolünde Nüfus Hareketliliği ve Koll-

ektif Hafıza”yı çözümlemektedir. Dosyanın son makalesinde (Turkey’s Quest 

for Strengthening its Democratic and Social Model Amidst Difficult Neigh-

bours of the Cold War Years) Levent Kırval komşuluğun uluslararası ilişkiler-

indeki boyutlarını incelemektedir.

Diğer makalelere geçiş yaparken, dosya konumuzdan bağımsız olarak 

ikinci bir söyleşi bulunmaktadır. Prof. Dr. Mustafa Tekin ile bir din sosyologu 

olarak Tanrı imgesi hakkında konuştuk. Tanrı’nın nasıl tsavvur edildiğini so-

syolojik olarak ele alan bu söyleşiyi ilginç bulacağınızı umuyoruz. 



Dergimize normal akış üzerinden gelen ve hakem sürecinden geçmiş 

olan bir çok makale yer almaktadır. Mehdi İlhan bir Yahudi mezarlığını, Fa-

tih Altun afetler sırasında psikososyal hizmetleri, Yusuf Bilge, Yıldız Bilge ve 

Gülşah Ertekin ergenlerde iletişim becerileri psiko-eğitim programının sosyal 

kaygı üzerindeki etkisini, Haşim ÇAPAR, faaliyet tabanlı maliyetleme sistemi-

ni, Roza SÜLEYMANOĞLU, Keynesçi refah devletinin gelişimi, Adem DAĞ, 

20-60-20 okul değişim kuramını, Abdulmutalip Arpa tabiin tefsirinin filolojik 

boyutlarını ele almakta ve tartışmaktadırlar.

Dergimizin bu sayısında Turan Koç hocanın tercümesiyle Richard Swin-

burne’a ait, “Açıklamanın Mahiyeti” adlı bir yazı bulunmaktadır. Hem felsefe 

hem de sosyal bilimler açısından yararlı bir makale olduğunu söyleyebiliriz.

Son olarak dergide Hatice Kadıoğlu Ateş ve Esra Adam dosya konusuyla 

alakalı olarak bir kitap tanıtımına yer vermektedir. DPT’nin üç büyük kentte 

yaptığı gecekondu araştırması, gecekondu sakinlerinin yaşam tarzları hakkında 

önemli veriler sunmaktadır.
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